
HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO 

dr n. farm. Ireny Smagi-Maślanki 

 

10 lutego 2025 r. – data wpływu wniosku do Rady Doskonałości Naukowej dr Ireny Smagi-Maślanki 

w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne 

 
18 lutego 2025 r. – pismo z RDN zawierające formalną ocenę wniosku oraz prośbę o wyrażenie zgody 
przez Radę Naukową IF PAN na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Ireny Smagi-
Maślanki; przekazanie przez RDN do IF PAN całej dokumentacji sprawy 
 
25 marca 2025 r. – wyrażenie zgody przez Radę Naukową IF PAN na przeprowadzenie postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu 
w dyscyplinie nauki farmaceutyczne dr Ireny Smagi-Maślanki (Uchwała Rady Naukowej nr 5/XI/25) 
 
8 maja 2025 r. – pismo z RDN dotyczące wyznaczenia przez RDN części Komisji Habilitacyjnej  
 
26 maja 2025 r. – powołanie przez Radę Naukową IF PAN Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu 
habilitacyjnym dr Ireny Smagi-Maślanki (Uchwała Rady Naukowej nr 3/Z/2025) w składzie: 
 
Przewodniczący: prof. dr hab. Wiesław Sawicki - Gdański Uniwersytet Medyczny  

Recenzenci:  dr hab. Kamil Jurowski - Uniwersytet Rzeszowski  

dr hab. Katarzyna Maria Pawłowska-Góral - Śląski Uniwersytet Medyczny 

w Katowicach 

dr hab. Iwona Anna Maroszyńska - Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki” 

w Łodzi 

dr hab. Anna Beroun - Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN 

w Warszawie 

Członek:  dr hab. Agnieszka Chocyk - Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej 

Akademii Nauk w Krakowie 

Sekretarz:  dr hab. Helena Domin - Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej 

Akademii Nauk w Krakowie 

 
22 października 2025 r. - przeprowadzenie kolokwium habilitacyjnego w formie hybrydowej oraz 
posiedzenie Komisji Habilitacyjnej w formie zdalnej na platformie Cisco Webex - telekonferencja 
z udziałem wszystkich członków Komisji; podjęcie uchwały zawierającej opinię w sprawie nadania 
dr Irenie Smadze-Maślance stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk 
o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne 
 
28 października 2025 r. – nadanie przez Radę Naukową IF PAN stopnia doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne dr Irenie 
Smadze-Maślance (Uchwała Rady Naukowej nr 30/XIII/25) 
 


